
Uchwała Nr XXII/128/20 Rady Gminy
Ciechanów z dnia 30 września 2020 r. w
sprawie udzielenia pomocy finansowej przez
Gminę Ciechanów Powiatowi Ciechanowskiemu

Uchwała Nr XXII/128/20
Rady Gminy Ciechanów

z dnia 30 września 2020 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez 
Gminę Ciechanów Powiatowi Ciechanowskiemu

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2020 r. poz. 713)
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.)
oraz Uchwały Nr XXII/123/20 Rady Gminy
Ciechanów z dnia 30.09.2020 r. w sprawie
zmian w uchwale budżetowej gminy
Ciechanów uchwala się, co następuje:

§ 1. 

1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi



Ciechanowskiemu w kwocie 20.000,00 zł
(słownie: dwadzieścia tysięcy złotych)
z przeznaczeniem na zadanie pn.: „Remont
mostu w miejscowości Kargoszyn w ciągu
drogi powiatowej nr 1239W”.

2. Szczegółowe zasady rozliczenia środków
przekazanych na realizację zadania, o którym
mowa w ust. 1 pkt 1 określi umowa zawarta
pomiędzy Zarządem Powiatu Ciechanowskiego
i Gminą Ciechanów.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

  Przewodniczący Rady
Gminy

Eugeniusz Olszewski


